
Modulo Ordine : KIT GDPR PRIVACY 2018
OFFERTA PROMOZIONALE -50%

 

Con l’invio del presente modulo desidero ordinare a WINPLE ITALIA il seguente prodotto

 Società/Ente   Professione 

 Cognome   Nome 

 Indirizzo   Città 

 Provincia CAP  Telefono 

 FAX   E-Mail 

 Partita IVA   Codice Fiscale 

 Cellulare Come hai conosciuto i 
nostri prodotti?    Google E-Mail ricevuta   FAX ricevuto

Prodotto Costo aggiornamento

√

Kit Documentale GDPR PRIVACY
Kit documentale completo per l'adeguamento al GDPR PRIVACY 2018 
con sezioni del regolamento, procedure, modulistica ed allegati 
completamente modificabili e personalizzabili  

IN PROMOZIONE  

 Documenti conformi ai requisiti normativi
 Moduli ed allegati per la gestione dei dati personali
 Adatto ai consulenti ed alle aziende

€   237,00

√ Spedizione opzionale con corriere del supporto CD
Download immediato da internet sempre gratuito

€       9,00

Totale complessivo netto €   
IVA 22% €   
Totale ordine IVA 22% compresa €   

INVIARE TRAMITE FAX AL NUMERO 0828 1771079 
Oppure via e-mail all’indirizzo : info@winple.it 

 In caso di pagamento tramite bonifico, allegare distinta al FAX o alla mail di ordine
 In caso di pagamento carta di credito inviare solo modulo ordine compilato ed attendere richiesta di pagamento

Coordinate bancarie per pagamenti con bonifico 

IBAN  IT13Z0100576090000000000309 
IMPORTO DEL BONIFICO  
BANCA  BNL – GRUPPO BNP PARIBAS 
NOME CONTO  
CAUSALE  

WINPLE ITALIA 
ACQUISTO KIT GDPR PRIVACY 

Modalità di pagamento  Carta di credito  Bonifico Bancario 

Pr
om

oz
io

ne
 K

it 
G

DP
R 

Pr
iv

ac
y 

20
18

. O
ff

er
ta

 v
al

id
a 

fin
o 

al
 3

1.
12

.1
9 

- P
ar

tit
a 

IV
A 

: 0
48

73
65

06
51

 - 
Te

le
fo

no
 0

82
8 

30
77

13
 - 

Si
to

 : 
w

w
w

.w
in

pl
e.

it 


	SocietàEnte: 
	Professione: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_7: 
	undefined_8: 
	undefined_9: 
	undefined_10: 
	undefined_11: 
	undefined_12: 
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	STAMPA: 
	undefined_6: 
	Totale netto: 
	IVA: 
	Tot ordine: 


